
Ogłoszenie nr 510077574-N-2020 z dnia 06-05-2020 r.

Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku: Sukcesywne dostawy różnych artykułów
spożywczych do żłobków Gdańskiego Zespołu Żłobków w Gdańsku, w okresie jednego roku

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 524589-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
tak

Informacje dodatkowe:
Uchwała nr XIII/267/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 29 sierpnia 2019 r. wskazuje Urząd Miejski w
Gdańsku jako podmiot wykonujący zadania Centralnego Zamawiającego na własne potrzeby i
potrzeby jednostek obsługiwanych - jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Gdańska, w
przypadku niniejszego postępowania - Gdańskiego Zespołu Żłobków w Gdańsku, ul. Racławicka 8,
80-406 Gdańsk.

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku, Krajowy numer identyfikacyjny
59846300000000, ul. Nowe Ogrody  8/12, 80-803  Gdańsk, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.
583 236 129, e-mail bzp@gdansk.gda.pl, faks 583 236 529.
Adres strony internetowej (url): www.bip.gdansk.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Sukcesywne dostawy różnych artykułów spożywczych do żłobków Gdańskiego Zespołu
Żłobków w Gdańsku, w okresie jednego roku

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.28.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8cede634-ce24-4f72-baa9-e642...

1 z 3 06.05.2020, 13:58



budowlane:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa różnych artykułów spożywczych do
żłobków Gdańskiego Zespołu Żłobków, w okresie jednego roku, tj. do: a) Żłobka nr 1 – ul.
Malczewskiego 33, b) Żłobka nr 2 - ul. Piastowska 92a, c) Żłobka nr 3 - ul. Chałubińskiego 20,
d) Żłobka nr 4 - ul. Startowa 3, e) Żłobka nr 5 - ul. Konopnickiej 14, f) Żłobka nr 7 - ul.
Pocztowa 1, g) Żłobka nr 8 - ul. Szeroka 15/17, h) Żłobka nr 9 - ul. Racławicka 8, i) Żłobka nr
10 - ul. Królewskie Wzgórze 2, j) Żłobka nr 11 - ul. Wilanowska 16, k) Żłobka nr 12 - ul.
Olsztyńska 12, l) Filia Żłobka nr 7 - ul. Kolorowa 27. 2. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia określony został w Załączniku nr 1 do SIWZ – Wykaz asortymentowy, w którym
określono zakres szczegółowych wymagań dotyczących parametrów jakościowych, okresu
przydatności do spożycia, wymagania w zakresie opakowań itp. 3. Zamówienie realizowane
będzie sukcesywnie przez okres 12 miesięcy począwszy od dnia wskazanego we wzorze umowy.
4. Zamawiający informuje, że ilości towarów określone w Załączniku nr 1 do SIWZ mają
charakter szacunkowy i mogą ulec zmianie w zakresie i w okolicznościach wskazanych w
umowie, w Rozdziale 14 SIWZ. Wykonawca nie ma prawa do roszczeń odszkodowawczych z
tytułu niezrealizowania całości przedmiotu zamówienia. 5. Wykonawca zobowiązany jest
dostarczać artykuły spożywcze wyłącznie w oryginalnych opakowaniach producenta.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 15330000-0

Dodatkowe kody CPV: 15321600-0, 15981000-8, 15400000-2, 15800000-6, 15884000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/04/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 482523.89
Waluta złoty

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  2

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8cede634-ce24-4f72-baa9-e642...

2 z 3 06.05.2020, 13:58



Nazwa wykonawcy: Firma MARIT Julita Laga
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Jana Karwasza 19
Kod pocztowy: 84-107
Miejscowość: Starzyński Dwór
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 428725.45
Oferta z najniższą ceną/kosztem 428725.45
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 452010.00
Waluta: złoty

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8cede634-ce24-4f72-baa9-e642...

3 z 3 06.05.2020, 13:58


